cs * %% ’
Centro Hipico Etxabarri-bifia L" A

Del 21 al 23 de septiembre 2018 - www.secretariasecuestres.com EUSKAL HIPIKA FEDERAZIOA
FEDERACION VASCA DE HIPICA

Informe generado el 7 de Mayo de 2024 a las 03:16

1,40 m - GP 23 de Septiembre de 2018

Ordenes de Salida

CABALLO

JINETE
DORSAL
oS (DORSAL) _ L.A.C. PROPIETARIO/ L.D.N. Pais P T
PADRE/MADRE/ANO/
CRIADOR
SEXO/CAPA/RAZA
HELIOS PEREZ BILBAO,
COULEUR RUBIN / Diedo
1 BALADINE VAN'T HEIKE 128196 9 235847 ES
~ STARLIGHT FARMS 1
/2007 / CASTANA /
LCC / NONE
BWP
COGNAC DU VERT
PIGNON SERRANO SAEZ,
2 UGANO SITTE/ 127996 lvan 1791 ES
DESIREE DE SAINT- IVAN SERRANO SAEZ /
AUBIN / 2008 / TORDA NONE
/ BELGA
BARNABY GONZALEZ
LOVIS CORINTH / LUCY AYARRA, y
3 ! 103673 Jesus 1725 ES
/2006 / CASTANA / RICARDO GARCIA
KWPN LEANDRO / NONE
ASTRALE DE GARCIA ROQUE,
LAUNAY Ismael
4 KANNAN / SINDY DE 131169 ALVAREZ MOYA HORSE 1334 ES
LAUNAY /2010 / S.L. /JEAN-LUC
NEGRA / SF THOUENON
AUREGI APRAIZ,
SIOLISCO JAU ﬁ(er
oLl DE QUINHON
OLISCO DE QUINHO 118946 RAFAEL JAUREG 18697 ES
/ URSULA X ELMSHORN ~
TREVINO / M. EELKE
/2006 / BAYO / SF
DUURT MEINDERTSMA
ZABALETA
ACTI(;ﬁBB?{EEKER / SUSPERREGUI,
6 124986 Xabier 3746 ES
VASCO / 2006 /
XABIER ZABALETA
ALAZANA / BWP
SUSPERREGI / NONE
GONZALEZ DE
HIGH QUALITY ZARATE
ALITY TIME FERNANDEZ,
7 Qu ! 121197 140098 ES
DORLOMA /2012 / Alvaro
TORDA / KWPN ANDREA BERCHTOLD
/ NONE
FLAUTA SUNEN OITIVAN,
Antonio
JALEO DU DEFEY / MA CRIA CABALLAR DE
8 BELLE AMIE'S X 80284 136262 ES
LAS FEAA. / CRIA
NIMMERDOR /2007 /
CABALLAR DE LAS
ALAZANA / CDE

FF.AA.



oS

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

CABALLO
(DORSAL)
PADRE/MADRE/ANO/
SEXO/CAPA/RAZA

JAZZ COFFEE
CONTENDRO I/ GINA V
/2009 / CASTANA /
HANN

G&C FREDO LS
NONE / NONE / 2007 /
ALAZANA / CDE

OLIVER DE OLID
CENTAUER Z /
GINGER'S / 2007 /
CASTANA / CDE

UGGO
CHORUS DU THEILLET
/ OLL RIGHT TARROY /
2008 / CASTANA / CDE

ENJOY CR
AMADEUS / ATHENA X
NAMELUS R /2009 /
CASTANA / KWPN

CON-QUI-LA
CONTENDRO |/ QUITTE
X QUIDAM'S RUBIN /
2011/ BAYO / HANN

VERONEY DE
WALYRO
VERDI / RODNEY GIRL
X RODNEY (DE) / 2007
/ CASTANA / CDE

ELMIRA
NUMERO UNO /
PHIZAROOS / 2009 /
CASTANA / KWPN

FAYE BLUE
MR. BLUE / BEAU /
2010 / TORDA / KWPN

JOULES VD
HOOGHOEVE
TUNDER VD
ZUUTHOEVE /
BELADINE VAN DE
ZUUTHOEVE / 2009 /
CASTANA / BWP

RAIN MAN
CHACCO BLUE /
PRETTY WOMAN / 2010
/ CASTANA / OLDBG

ALTO DU ROC
ROCK'N ROLL SEMILLY
/ SYMPHONIE DU ROC
/2010 / CASTANA / SF

L.A.C.

116164

140312

86506

90308

139152

139540

82448

130267

138954

128193

127994

128673

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

VILLALON PURAS,
Borja
ADRIANA BRAVO
CORONEL / NONE

ANON SUAREZ,
Gonzalo
GARCIA LOPEZ,
ANTONIO / LA SILLA

LOPEZ-AROSTEGUI
GALARZA,
Alejandro

ALEJANDRO LOPEZ-

AROSTEGUI GALARZA

/ Y.VALLE DE OLID

AZOFRA GARCIA,
Paula
PILAR GARCIA SANTOS
/ PILAR GARCIA
SANTOS

CALVINO RABON,
Roi

ROI CALVINO RABON /
NONE

BUSCA ROCA,
Telmo
BUSCA ROCA / DIETER
& JENS ROBKEN

DIEZ COLLADO,
Laura
LAURA DIEZ COLLADO
/ YYWALYRO

DOMINGUEZ
PINON, Pablo
PABLO DOMINGUEZ /
VAN DE OETELAR

CHAVEZ
GUERRERO,
Nicoléas
ALVAREZ MOYA
HORSES / NONE

PEREZ BILBAO,
Diego
HUGO MATHESON
DRUMMOND / NONE

SERRANO SAEZ,
lvan
IVAN SERRANO / NONE

DIAZ CUEVAS,
Pablo
COBO INGENIERIA'Y
SERVICIOS S.L. / NONE

L.D.N.

13826

3505

18243

2517

8771

227983

5163

2572

241281

235847

1791

3360

Pais

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES



oS

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

CABALLO
(DORSAL)
PADRE/MADRE/ANO/
SEXO/CAPA/RAZA

ARRAMIS
APPLAUS / DORA /
2009 / ALAZANA /

NRPS

FORTIN
FORSYTH / QUIVANA
HO Z /2005 / CASTANA
| ZANG

DAINO L.P.
CONQUISTADOR /
DAINA X DROSSAN /
2011/ CASTANA / CDE

CERANO
UKADO / SAFFIR / 2007
/ CASTANA / KWPN

SUPREME DU
MILON
QUICK STAR /
CONTESSE DES DUNES
/2006 / BAYO / SF

DUMARTY DP
NUMERO UNO / NONE
/2008 / CASTANA /
KWPN

G&C WOLF
HARLEY VOL / ANNA-
NITA /2010 / ALAZANA
/ KWPN

VENI VICI
JAG DE BELLOUET /
NARCISSE DE LA COUR
X HELIOS DE LA COUR
1172009 / BAYO / SF

DESTINY
BERLIN / ROYAL
PLEASURE / 2008 /
CASTANA / KWPN

DUA BALI
CORLAND / VERSAGE /
2008 / CASTANA /
KWPN

GAMUZA
CLASSIDO / COFIA X
HEARTBREAKER / 2008
/ ALAZANA / CDE

L.A.C.

117599

134006

138807

83073

144568

110975

146758

114590

131145

122834

84857

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

GOMEZ CRESPO,
Rubén

CLUB HIPICO MUNGIA

/ PAARDENHOUDERIJ
JANSSEN

MANERO
BENAVENTE,
Ainhoa
AINHOA MANERO
BENAVENTE / NONE

GONZALEZ
ROBINSON, Julio
Mario
COBO INGENIERIAY
SERVICIOS / Y.LOS
PORCHES

LOPEZ-FANJUL
TARTIERE, Carlos
REGUILME / NONE

GABARRON
JIMENEZ, Jaime
OLDSAN HORSES S.L/
EARL DU MILON

GONZALEZ
AYARRA, Jesus
NASERGES S.L. / NONE

GARCIA ROQUE,
Ismael
JACINTA ERRAZURIZ /
NONE

JAUREGI APRAIZ,
lker
RAFAEL JAUREGI / MME
EMMANUELLE COUETIL

ZABALETA
SUSPERREGUI,
Xabier
0TSO, S.L./ M.
KEULEN

GONZALEZ DE
ZARATE
FERNANDEZ,
Alvaro
KEVIN GONZALEZ DE
ZARATE FERNANDEZ /
NONE

SUNEN OLIVAN,
Antonio
CRIA CABALLAR DE
LAS FF.AA. / CRIA
CABALLAR DE LAS
FF.AA.

L.D.N.

1803

17236

2029

235133

13817

1725

1334

18697

3746

140098

136262

Pais

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES



oS

32

33

34

35

CABALLO
(DORSAL)
PADRE/MADRE/ANO/
SEXO/CAPA/RAZA

SPARROW Z
SPARTACUS TN /
CUARTA X CANTO / 126619
2011 / CASTANA /
ZANG

ELISA VAN DE
HELLE
CASTELINO VAN DE
HELLE / MONA MELOY
X CONCERTO 11/ 2010
/ CASTANA / BELGA

ISTAR VAN DE
MEERDIJK
NONSTOP / QUELLE 128198
DAME DE BD / 2008 /
CASTANA / BWP

VESUBIO TAME
L'ARC DE TRIOMPHE /

QUASTILLE TAME X 139910
QUIDAM DE REVEL /

2009 / CASTANA / SF

L.A.C.

118822

AT 2

ke,

Iml gom anbe

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

VILLALON PURAS,
Borja
MEXIM S.L. / NONE

ANON SUAREZ,
Gonzalo
ANON TEAM HORSES
S.L./ NONE

PEREZ BILBAO,
Diego
HUGO MATHESON
DRUMMOND / NONE

SERRANO SAEZ,
lvan
SUSANA RIDRUEJO /
BROHIER DENIS

L.D.N.

13826

3505

235847

1791

Allianz @) TOBAR

JCB
MASER

Pais

ES

ES

ES

ES
EBoobo
Geolasic
LK

e PROPENOR
o~ Gasaos Rapsal
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